
UCHWAŁA NR 468/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia programu gospodarczego pn. „Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 
2017 – 2019”. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) w związku z art. 19 ust. 1 i art. 20 pkt 1 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuje się program gospodarczy pn. „Program Budowy Dróg Lokalnych w latach 
2017 – 2019”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579. 


